49.286.621/0001-72,  UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS CNPJ: 09.565.049/0001-66  e VIP DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ:         
28.829.259/0001-69.  Após a etapa de julgamento das propostas e de habilitação deu – se o seguinte resultado: R L MOURA SERVICOS
LTDA 49.687.402/0001-03 sagrou-se vencedora com valor R$ 353.891,74 (trezentos e cinquenta e três mil, oitocentos e noventa e um reais e
setenta e quatro centavos) a empresa NACIONAL MOVEIS LTDA FANTASIA  CNPJ: 39.250.415/0001-59 sagrou-se vencedora no valor total
de R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais), a empresa UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ nº 09.565.049/0001-66 sagrou-se vencedora no valor total de R$ 75.999,80 (setenta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e
oitante centavos) e a empresa SINERGIA COMERCIO ATACADISTA LTDA  CNPJ nº 49.286.621/0001-72 sagrou-se vencedora no valor total
de R$ 73.200,00 (setenta e três mil e duzentos reais).  Encerrado o julgamento a licitante C B PLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ:
22.682.954/0001-64 interpôs recurso o qual foi julgado improcedente.  Por fim adjudicou-se o objeto em favor das licitantes retromencionadas.

Governador Luiz Rocha - MA, em 30 de setembro de 2025.

[...]

Travessa Santo Antônio, nº 02, Trizidela, Cidade:
Colinas/MA – CEP: 65.690-000, Telefone: (99) 98122-0740, E-mail: rlmouraservicos@gmail.com.  OBJETO:  fornecimento de materiais
permanentes para atender o programa VAAT. DATA DA ASSINATURA: 08/10/2025 com Vigência 12 meses. VALOR GLOBAL:  R$
353.891,74 (trezentos e cinquenta e três mil, oitocentos e noventa e um e setenta e quatro centavos), MODALIDADE: Pregão Eletrônico.
FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais 14.133/2021 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA -
CONTRATANTE Rodrigo Lopes Moura, CPF: 007.580.753-08 CONTRATADO. MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA– Secretaria

[...]

64.007-850, Telefone: (86) 4141-3636 / 99551-3153, Endereço eletrônico (e-mail):
SINERGIAPIAUITHE@GMAIL.COM OBJETO:  fornecimento de materiais permanentes para atender o programa VAAT. DATA DA
ASSINATURA: 08/10/2025 com Vigência 12 meses. VALOR GLOBAL: R$ 73.200,00 (SETENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS)
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais 14.133/2021 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA
FERNANDES DE OLIVEIRA - CONTRATANTE MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA– Secretaria Municipal de Educação, Governador
Luiz Rocha -MA em 08 de outubro de 2025.

[...]

AVENIDA PRIMEIRO DE JANEIRO nº 855, CENTRO, Araguaína – Tocantins, CEP: 77.803-140, Telefone: (63) 3421-4423, Endereço
eletrônico (e-mail):  universalprint@hotmail.com OBJETO:  fornecimento de materiais permanentes para atender o programa VAAT. DATA DA
ASSINATURA: 08/10/2025 com Vigência 12 meses. VALOR GLOBAL: R$ 75.999,80 (SETENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA
E NOVE E OITENTA CENTAVOS): Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais 14.133/2021 e suas alterações. 
SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA - CONTRATANTE MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA– Secretaria
Municipal de Educação, Governador Luiz Rocha -MA em 08 de outubro de 2025.